
ZARZĄDZENIE NR 11/2023

BURMISTRZA GORY
zdnia 18 stycznia 2023 r.

zmieniaj ąc e zarządzenie nr 288 12022 w sp rawie p rzep rowadzenia konsultacj i
społecznych dot. przedstawienia propozycji projektów do realizacji

na wyznaczonym obszarze rewitalizacj i

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2023 r, poz. 40), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji
(Dz. U. z 202I I. poz. 485) oraz uchwały w XXIYl200l04 Rady Miejskiej w Gorzę z dnia

14 grudnia 2004 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami

na terenie Gminy Góra (Dz, Urz. Woj. Doln. z2005 r. poz. I39) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzenill nr 28812022 Bvmistrza Góry z dnia 17 listopada 20ż2 r. w sprawie

przeprowadzęnia konsultacji społecznych dot. przedstawienia propozycji projektów

do realizacj i na ..uqiznaczonym obszarzę rewitalizacj i, wprowad za się następuj ąc e zmiany,.

1. § 4 ust, 2 otrzymuje brzmienie:

,,Zakończenie konsultacji ustala się na dzień24lutego 2023 r.",

§ 2. Zarządzenie wcho dzi w ży cie z dniem podj ęcia.


